
All’albo on line
All’Amministrazione trasparente

Al sito Web sezione PNRR
Agli Atti

OGGETTO:  PIANO  NAZIONALE  DI  RIPRESA  E  RESILIENZA  MISSIONE  4:  ISTRUZIONE  E  RICERCA
Componente  1  –  Potenziamento  dell’offerta  dei  servizi  di  istruzione:  dagli  asili  nido  alle  Università
Investimento  2.1:  Didattica  digitale  integrata  e  formazione  alla  transizione  digitale  del  personale
scolastico Formazione del personale scolastico per la transizione digitale (D.M. 66/2023).

GRADUATORIA   PER IL CONFERIMENTO DEGLI INCARICHI INDIVIDUALI AVENTI AD OGGETTO   
“Costituzione Comunità di pratiche per l'apprendimento” 

Titolo del progetto: “#digital-mente”
Codice Progetto: M4C1I2.1-2023-1222-P-37904

CUP: D24D23004100006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto n. 14100 del  23/11/2024, con cui l’Istituzione Scolastica ha autorizzato l’avvio di
una selezione volta  al  conferimento di  n.  3  incarichi  individuali,  per  la  realizzazione  di
percorsi didattici rivolti al personale scolastico sulla transizione digitale nell’ambito della
Missione  4  –  Istruzione  e  ricerca  –  Componente  1  -  Componente  1  –  Potenziamento
dell’offerta  dei  servizi  di  istruzione:  dagli  asili  nido  alle  Università  Investimento  2.1:
Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale del personale scolastico
Formazione del personale scolastico per la transizione digitale (D.M. 66/2023), finanziato
dall’Unione europea – Next Generation EU, per un importo pari a €49.886,09;

VISTO l’Avviso interno di selezione per il conferimento di n. 4 incarichi individuali, n.  14101 del
23/11/2024; 

VISTO l’art. 3, dell’Avviso di selezione, che prevede specifici criteri di selezione di cui tener conto
ai fini dell’individuazione delle figure professionali affidatarie degli incarichi;

VISTO il  Decreto  n.  15198 del  11/12/2024,  con  cui  il  Dirigente  scolastico  ha  costituito  la
Commissione per la selezione di figure professionali per la costituzione di una Comunità di
pratiche,  in  relazione  al  progetto  “#digital-mente”,  identificato  da  Codice  CUP
D24D23004100006; 

PREMESSO che per l'attuazione del  Progetto è necessario avvalersi  di  figure di  elevato profilo
professionale aventi competenze specifiche nei vari percorsi costituenti l'azione formativa,

1

GRIC81700P - A7455D5 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0015200 - 11/12/2024 - IV.5 - I

Firmato digitalmente da GLORIA D'ARPINO



VISTA la  presentazione  di  2  candidature  pervenute  (Massimiliano  Ciacci,  29/11/2024,  prot.
14485; Stefania Zanardo 30/11/2024, prot. 14508), come da verbale della selezione per il
conferimento degli incarichi (prot. n. 15199 del 11/12/2024);

CONSIDERATA la validità delle 2 candidature

DISPONE

la  pubblicazione  sul  sito  dell’Istituzione  scolastica e  all’albo  online  della  seguente  graduatoria
definitiva dei candidati:

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO

1. Stefania Zanardo 69

2. Massimiliano Ciacci 32

Avverso il  presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare alla Dirigente Scolastica,
entro  5  gg.  dalla  data  di  pubblicazione  dello  stesso  nell’apposita  sezione  di  pubblicità  legale
presente sul sito internet dell’istituzione scolastica. 
Trascorso  infruttuosamente  detto  termine,  la  graduatoria  diventerà  definitiva  e  si  procederà
all’affidamento degli incarichi. 

  La Dirigente Scolastica
Dott.ssa Gloria D’Arpino

2

GRIC81700P - A7455D5 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0015200 - 11/12/2024 - IV.5 - I

Firmato digitalmente da GLORIA D'ARPINO


		2024-12-16T11:22:45+0100
	GLORIA D'ARPINO




